

Pachet garnituri clingherit conform Anunt ADV1163264

I.D.: 49021736

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	44425000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.048,85 RON - 1.048,85 RON

Descriere: Pachet contine : 1.Garnitura clingherit Dn $\frac{3}{4}$ " , recomandam garnitura olandez $\frac{3}{4}$ " , tip BA 202 , $\varnothing 38 \times \varnothing 27 \times 2$ mm sau $\varnothing 38 \times \varnothing 30 \times 2$ mm , conform fisa tehnica anexata. DDP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 1500, P.U.= 0,176 lei, total : 264 lei. 2.Garnitura clingherit Dn $\frac{1}{2}$ " , recomandam racord olandez $\frac{1}{2}$ " , tip BA 202 , $\varnothing 34 \times \varnothing 23 \times 2$ mm , conform fisa tehnica anexata DDP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 20, P.U.=0,167 lei,total: 3.34 lei . 3.Garnitura clingherit Dn 1 " , recomandam garnitura olandez 1" , tip BA 202 , $\varnothing 44 \times \varnothing 32 \times 2$ mm sau $\varnothing 44 \times \varnothing 38 \times 2$ mm , conform fisa tehnica anexata, DDP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 2000, P.U.= 0,274 lei, total: 548 lei. 4.Garnitura clingherit DN100 PN16 , recomandam garnitura DN100 PN16 , tip BA 202 , $\varnothing 115 \times \varnothing 162 \times 2$ mm,conform fisa tehnica anexata.DDP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 18, P.U.= 3,023 lei, total: 54.41 lei. 5. Garnitura clingherit DN80 PN16 , recomandam garnitura DN80 PN16 , tip BA 202 , $\varnothing 90 \times \varnothing 145 \times 2$ mm,conform fisa tehnica anexata, DDP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 8 , P.U.= 2,45 lei, total: 19.6 lei . 6.Garnitura clingherit DN50 PN16 , recomandam garnitura DN50 PN16 , tip BA 202 , $\varnothing 61 \times \varnothing 107 \times 2$ mm,conform fisa tehnica anexata. DP-Zalau, B-ul Mihai Viteazu nr. 23/A, buc 110, P.U.= 1,45 lei, total: 159.5 lei. Total lei (la care se adauga TVA) =1 048,85 lei.
